CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO n.º 06/2017,

PREGÃO n.º 06/2017

A Pregoeira da Câmara Municipal de João Monlevade torna público, para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO ao Anexo I – Termo de Referência

ao edital de Processo Licitatório n.º 06/2017, Pregão Presencial n.º 06/2017, nos

seguintes termos:

Nos itens 74, 75 e 76, onde se lê:

ITEM QTD. UN DESCRIÇÃO

74 15 UN Unidades de imagem black, compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C25, C35, C3100 e C3110. Original do
fabricante.

75 08 UN Unidades de imagem cian, compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C25, C35, C3100 e C3110. Original do
fabricante.

76 08 UN Unidades de imagem magenta, compatível com as
impressoras Konica Minolta Bizhub C25, C35, C3100 e
C3110. Original do fabricante.

Passam a vigorar com a seguinte redação:

ITEM QTD. UN DESCRIÇÃO

74 12 UN Unidades de imagem black, compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C25 e C35. Original do fabricante.

75 06 UN Unidades de imagem cian, compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C25 e C35. Original do fabricante.

76 06 UN Unidades de imagem magenta, compatível com as
impressoras Konica Minolta Bizhub C25 e C35. Original do
fabricante.

No item 81, onde se lê:

ITEM QTD. UN DESCRIÇÃO

81 04 UN Unidade de fusão 120V. Compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C25, C35, C3100 e C3110. Original do
fabricante.

Leia-se:

ITEM QTD. UN DESCRIÇÃO

81 04 UN Unidade de fusão 120V. Compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C3100 e C3110. Original do
fabricante.

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Ficam acrescidos os itens:

ITEM QTD. UN DESCRIÇÃO

86 07 UN Unidades de imagem black, compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C3100 e C3110. Original do
fabricante.

87 08 UN Unidades de imagem cian, compatível com as impressoras
Konica Minolta Bizhub C3100 e C3110. Original do
fabricante.

88 08 UN Unidades de imagem magenta, compatível com as
impressoras Konica Minolta Bizhub C3100 e C3110. Original
do fabricante.

89 08 UN Unidades de imagem yellow, compatível com as
impressoras Konica Minolta Bizhub C3100 e C3110. Original
do fabricante.

Considerando que a retificação afeta a proposta comercial, faz-se necessária a

alteração da data de abertura dos envelopes para o dia 20 de junho de 2017, às

09:00h. Mais informações pelo tel (31) 3852-3524 ou pelo e-mail:

licitacao@camarajm.mg.gov.br. Câmara Municipal de João Monlevade, 05 de junho de

2017. Kátia Cilene Soares Domingues - Pregoeira.

João Monlevade, 05 de junho de 2017.

Kátia Cilene Soares Domingues

Pregoeira